
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА 

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16.02.2024 № 19 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Развитие культуры в сельском поселении Кулешовка муниципального  района  

Нефтегорский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденную 

постановлением от 17.11.2020 № 84 

 

 

В целях реализации полномочий, наделенных статьей 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Решения Собрания представителей сельского 

поселения Кулешовка от 16.02.2024 № 148 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей сельского поселения Кулешовка от 25.12.2023 № 139 «О бюджете 

сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы», Администрация сельского 

поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в сельском 

поселении Кулешовка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 

2021-2025 годы», утвержденную постановлением от 17.11.2020 № 84 следующие 

изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Раздел «Финансирование программы 

по годам» изложить в следующей редакции: 

1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Источники финансирования Программы 

с распределением по годам и объёмам, обоснование ресурсного обеспечения Программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Система финансового обеспечения реализации мероприятий Программы 

основывается на принципах и нормах действующего законодательства. 

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счёт средств 

местного бюджета, федерального и областного бюджета.  

Общий объём средств местного бюджета на реализацию Программы составит 1597,5 

тыс. руб., в том числе: 

  2021 год  – 633,4 тыс. руб. 

  2022 год  – 933,9 тыс. руб. 

  2023 год  – 16,2 тыс. руб. 

Финансирование программы 

(подпрограммы) по годам: 

Расходы  (тыс. рублей) 

Всего 2021 2022 2023 2024 2025 

Средства бюджета сельского 

поселения  Кулешовка 

муниципального района 

Нефтегорский Самарской 

области 

1597,5  633,4 933,9 16,2 14,0 0,0 



  2024 год  – 14,0 тыс. руб. 

  2025 год  – 0,0 тыс. руб.». 

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению к настоящему Постановлению 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте 

Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании 

«Кулешовский вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

сельского поселения Кулешовка 

муниципального района Нефтегорский 

Самарской области 

 

 

 

 

                                            С.М. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kuleshovka63.ru/


Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Кулешовка 

муниципального района Нефтегорский 

Самарской области 

от 16.02.2024 № 19 

  

Перечень  мероприятий, предусмотренных целевой программой 

 «Развитие культуры в  сельском поселении Кулешовка  муниципального  района  

Нефтегорский  Самарской области на 2021-2025 годы» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Объемы финансирования (тыс. руб.) 

2021  

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

1 Проведение праздничных 

мероприятий 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Обеспечение деятельности 

учреждений культуры, организация 

библиотечного обслуживания 

 633,4 933,9 16,2 14,0 0,0 

ИТОГО:   633,4 933,9 16,2 14,0 0,0 

 


